

Ainesosat FI

VEHNÄJAUHO, palmuöljy, tapiokatärkkelys, vesi, suola, stabilointiaine(E412, E415, E451i, E452i, E450iii), Mausteseos: suola, arominvahvenne (E621), sokeri, kasvislihajauhe (suola, sokeri, arominvahvenne (E621)), glukoosi, hydrolysoitu kasviproteiini (maissi ja SOJAProteiini), maissitärkkelys, arominvahvenne (E627)), tähtianisjauhe, kanelijauhe, kuminajauhe, mandariinijauhe, neilikajauhe, maltodekstriini, karamelliväri (E150c).

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Soijapavut

Saattaa sisältää: Seesaminsiemenet, Muna, Selleri

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1895 kJ / 453 kcal

Rasva 18 g

josta tyydyttynyttä 8,9 g

Hiilihydraatit 63 g

josta sokereita 0,3 g

Proteiini 10 g

Suola 3,9 g

Ingredienser SE

VETEMJÖL, palmolja, tapiokastärkelse, vatten, salt, stabiliseringsmedel(E412, E415, E451i, E452i, E450iii), Innehåll smaksättning: salt, smakförstärkare (E621), socker, vegetabiliskt biffpulver (salt, socker, smakförstärkare (E621)), glukos, hydroliserat vegetabiliskt proteinpulver (av majs- och SOJAProtein), majsstärkelse, smakförstärkare (E627)), stjärnanispulver, kanelpulver, kumminpulver, mandarinskalpulver, kryddnejllikapulver, maltodextrin, karamellfärg (E150c).

Allergener SE

Innehåller: Spannmål som innehåller gluten, Sojaböner

Kan innehålla: Sesamfrön, Ägg, Selleri

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1895 kJ / 453 kcal

Fett 18 g

varav mättade 8,9 g

Kolhydrater 63 g

varav sockerarter 0,3 g

Protein 10 g

Salt 3,9 g